برخوردی صورت نمیگرفته و مجاز بوده است همچنین در دوران صفویه
مکانی به نام امرد خانه برای روسپیان مرد وجود داشته است. این
مکان توسط حکومت قانونی بوده و حتی مالیات نیز پرداخت می نموده

است.
در دوران هخامنشیان وساسانسان مجازات رابطه با همجنس،اعدام بوده

است.
تاریخ همجنسگرایی در قلمروی اسلامی

ابوالحسن خان ایلچی شیرازی (۱۱۹۰ تا ۱۲۶۲ ق./۱۷۷۶ تا ۱۸۴۶ م)،
سیاستمدار مشهور ایرانی و وزیر امور خارجهٔ دولت قاجار در زمان
فتحعلی شاه در سفرنامهٔ خود هنگام توصیف «توغات» – یکی از شهرهای
عثمانی (و یا بهقول خودش، روم)، در بخشی که وارد حمام عمومی
میشود، گزارشی از لواط سپاهیان ینی چری با پسربچگان ارمنی را که

به چشم خود شاهد بودهاست، ارائه میدهد.